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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

  

Jakimovik, Slagjana and Trajanovska, Irena and Gogovska, Valentina and Atanasova-Pacemska, 

Tatjana (2013) What Mathematics School Beginners Know and Can Do – a Matter of Importance or 

Not. Croation Journal of Education, 15 (1). pp. 99-110. ISSN 1848-5189 (Print) / 1848-5650 (Sp.Ed.) / 1848-

5197 (Online) 
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2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

 
Jolevska-Tuneska, Biljana and Atanasova-Pacemska, Tatjana (2013) Further Results on Colombeau Product 

of Distributions.International Journal of Mathematics and Mathematical Sciences (918905). pp. 1-5. ISSN 

0161-1712 (Print),1687-0425 (Online) 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 
 

Поени 
 
 

Atanasova-Pacemska, Tatjana and Dimitrieva, Evica and Pacemska, Sanja (2013) Using of statistical 

methods in the making decision process in some Macedonian companies. XI Balkan Conference on 

operational Research, Conference Proceedings, 1 (1). pp. 800-807. ISSN 978-86-7682-285-2 

 

Dimitrieva, Evica and Atanasova-Pacemska, Tatjana and Pacemska, Sanja (2013) Statistical process control 

in wine industry using control cards. XL Simpozijum o operacionim istrazivanjima, Zbornik radova, 1 (1). pp. 

851-856. ISSN 978-86-7680-286-9 

 

Sarac, Vasilija and Atanasova-Pacemska, Tatjana and Pacemska, Sanja and Minovski, 

Dragan (2013) Impacts of Moodle on electrical engineering courses:opportunities and 

challenges. Proceedings of the Fifth International Scientific Conference – FMNS 2013, 1. pp. 221-227. ISSN 

1314-0272 
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4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 
евра/година - 4 (четири) поени  

 Поени 

Atanasova-Pacemska, Tatjana and Jolevska-Tuneska, Biljana and Cingoski, Vlatko and Lazarova, 

Limonka and Zlatanovska, Biljanaand Miteva, Marija and Kostadinova, Slavica and Vasileva, 

Liljana and Gelova, Elena (2013) Functional Spaces, Topological and Statistical Aspects and Their 

Applications in Electrical Engineering. [Project] (In Press) 
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5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 Поени 

Проект „Инклузивно образование“ – UNICEF во соработка со Министерство за образование и наука на  

http://eprints.ugd.edu.mk/7150/
http://eprints.ugd.edu.mk/7150/
http://eprints.ugd.edu.mk/6955/
http://eprints.ugd.edu.mk/6955/
http://eprints.ugd.edu.mk/7680/
http://eprints.ugd.edu.mk/7680/
http://eprints.ugd.edu.mk/7681/
http://eprints.ugd.edu.mk/7681/
http://eprints.ugd.edu.mk/8737/
http://eprints.ugd.edu.mk/8737/
http://eprints.ugd.edu.mk/7224/
http://eprints.ugd.edu.mk/7224/


Р.Македонија, 2010- 2014 год- учесник, национален обучувач 

 

Проект „Градење на капацитетите на јазична и математичка писменост“ -USAID во соработка со 

UNICEF и МОН, 2011- 2014 год. - учесник 
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13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 

на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

 
Malceski, Aleksa and Manova-Erakovic, Vesna and Markovski, Gjorgji and Brsakoska, 

Slagjana and Soptrajanov, Martin andAtanasova-Pacemska, Tatjana and Glavce, Metodi and Gacovska, 

Aneta and Sokolovski, Petar and Prangoski, Bojan and Misajleski, Zoran and Dimovski, Pavel and Filipovski, 

Slobodan and Kostadinova, Sanja and Velinov, Daniel and Andova, Vesna and Jovcevski, 

Ilija and Markovska, Jasmina and Dimovski, Tomi and Pacemska, Sanja and Lazarova, 

Limonka (2013) Натпревари по математика во основно образование 2013. Сојуз на математичари на 

Македонија, Скопје, Р.Македонија, pp. 1-123. ISBN 978-9989-646-42-3 
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 
 
 издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

 
Atanasova-Pacemska, Tatjana and Lazarova, Limonka (2013) Математика. Универзитет „Гоце Делчев“, 

Штип. ISBN 978-608-4708-65-0 
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15. Извршување на функција  Поени 

 – декан – 5 (пет) поени  5 

  Вкупно поени:  43 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/8221/
http://eprints.ugd.edu.mk/8738/



